

Arpak International Investments Ltd.

King's Arcade, 20-A, Markaz F-7, P.O. Box 1529, Islamabad

TEL: (051) 2650805-7

FAX: (051) 2651285-6

BALLOT PAPER FOR VOTING THOROUGH POST

For Poll at the Election of Shareholder Directors will be held on October 25, 2024 at 11:00 a.m.
at Registered Office of the Company, 20-A King's Arcade, F-7 Markaz, Islamabad.

Designated email address of the Company Secretary's at which the duly filled ballot paper may be sent:

mujahid@premiergroup.pk

Name(s) of Shareholder/Joint Shareholder	
Registered Address	
Folio No	
Number of Shares	
ID Card/ Passport Number (in case of foreigner) [Copy to be attached]	
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	
Name of Authorized Signatory	
Identity Card/ Passport Number (in case of foreigner) Authorized signatory	

I/We exercise my/our vote(s) in respect of Election of Shareholder Directors of "Arpak International Investment Limited" to be held on October 25, 2024 through postal ballot by giving my/our vote(s) as below:

For "Female Director" category

S. No	Name of Candidate as Shareholder Director	No. of Ordinary Shares, used for voting in favor of the Director	Number of votes (number of voting shares * 1 i.e. number of female directors elected)
1.	Zarmin Sarfraz		
2.	Najda Sarfraz		

Arpak International Investments Ltd.

King's Arcade, 20-A, Markaz F-7, P.O. Box 1529, Islamabad

TEL: (051) 2650805-7

FAX: (051) 2651285-6

For "Other Directors" category

S. No	Name of Candidate contesting as Shareholder Director	No. of Ordinary Shares, used for voting in favor of the Director	Number of votes (number of voting shares * i.e. number of other directors elected)
1.	Abbas Sarfraz Khan		
2.	Iskander M. Khan		
3.	Babar Ali Khan		
4.	Faisal Ali Khan (Independent Director)		
5.	Sher Ali Jafar Khan (Independent Director)		

1. Duly filled postal ballot paper should be sent to the Company Secretary at registered office address 20-A Kings Arcade, F-7 Markaz, Islamabad, or by e-mail at mujahid@premiergrouppk.com
2. A legible copy of the CNIC/ Passport (in case of foreigner) of the member should be enclosed with the postal ballot paper. In case of corporate entity, copy of Board Resolution authorizing the above signatory to vote on behalf of such company, along with legible copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed.
3. Postal ballot papers should reach the Company Secretary of Arpak International Investments Limited within business hours on or before Friday, October 22, 2024 until 5:00 p.m. Any postal ballot received after this deadline, will not be considered for voting.
4. Signature on postal ballot paper should be matched with the signature on CNIC.
5. Incomplete, unsigned, incorrect, distorted, torn, mutilated or overwritten ballot paper will be rejected.

Signature of Shareholder(s)/ Authorized Signatory
(in case of corporate entity, please affix company stamp)

Place: _____

Date: _____

Arpak International Investments Ltd.

King's Arcade, 20-A, Markaz F-7, P.O. Box 1529, Islamabad

TEL: (051) 2650805-7

FAX: (051) 2651285-6

ووٹنگ کے لئے بیلٹ پیپر بزرعہ پوسٹ

شیئر ہولڈر ڈائریکٹرز کے انتخاب میں ووٹنگ کے لیے بیلٹ پیپر 25 اکتوبر 2024 کو صبح 11 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس 20 اے کنگز آرکیڈ، ایف سیون مرکز، اسلام آباد میں ہوگا۔

کمپنی سیکرٹری کا نامزد ای میل جس پر مناسب طریقے سے بھرا ہوا بیلٹ پیپر بھیجا جاسکتا ہے: mujahid@premiergrouppk.com

شیئر ہولڈر / جوائنٹ شیئر ہولڈر کا نام	
رجسٹرڈ ایڈریس	
فولیو نمبرز	
حصص کی تعداد	
شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی کے معاملے میں) [کاپی منسلک کی جائے گی]	
اضافی معلومات اور انکلوژرز (باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کے معاملے میں)	
مجاز دستخط کنندہ کا نام	
شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی کی صورت میں) مجاز دستخط کنندہ	

ہم 25 اکتوبر، 2024 کو پوسٹل بیلٹ کے ذریعے ہونے والے ارپاک انٹرنیشنل انویسٹمنٹ لمیٹڈ کے شیئر ہولڈر ڈائریکٹرز کے انتخاب کے سلسلے میں اپنے ووٹ کا استعمال کرتے ہیں۔

"خاتون ڈائریکٹرز" کی کیٹیگری

سیریل نمبر۔	شیئر ہولڈر ڈائریکٹر کے طور پر مقابلہ کرنے والے امیدوار کا نام	ڈائریکٹر کے حق میں ووٹ دینے کے لئے استعمال ہونے والے عام حصص کی تعداد	ووٹوں کی تعداد (ووٹنگ شیئرز کی تعداد * 1 یعنی منتخب خواتین ڈائریکٹرز کی تعداد)
1.	زرمین سرفراز		
2.	نجد سرفراز		

"دیگر ڈائریکٹرز" کی کیٹیگری

سیریل نمبر۔	شیئر ہولڈر ڈائریکٹر کے طور پر مقابلہ کرنے والے امیدوار کا نام	ڈائریکٹر کے حق میں ووٹ دینے کے لئے استعمال ہونے والے عام حصص کی تعداد	ووٹوں کی تعداد (ووٹنگ شیئرز کی تعداد * 6 یعنی منتخب ہونے والے دیگر ڈائریکٹرز کی تعداد)
1.	عباس سرفراز خان		
2.	اسکندر محمد خان		
3.	بابر علی خان		
4.	فیصل علی خان (آزاد ڈائریکٹر)		
5.	شیر علی ظفر خان (آزاد ڈائریکٹر)		

Arpak International Investments Ltd.

King's Arcade, 20-A, Markaz F-7, P.O. Box 1529, Islamabad

TEL: (051) 2650805-7

FAX: (051) 2651285-6

1. پوسٹل بیلٹ پیپر کمپنی سیکرٹری کو رجسٹرڈ آفس ایڈریس 20 اے کنگز آرکیڈ، ایف 7 مرکز، اسلام آباد یا ای میل کے ذریعے mujahid@premiergroup.pk
2. ممبر کے شناختی کارڈ / پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) کی ایک قابل قبول کاپی پوسٹل بیلٹ پیپر کے ساتھ منسلک کی جانی چاہئے۔ کارپوریٹ ادارے کے معاملے میں، بورڈ کی قرارداد کی کاپی جو مذکورہ دستخط کنندہ کو ایسی کمپنی کی طرف سے ووٹ دینے کا اختیار دیتی ہے، شناختی کارڈ / پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) کی قابل قبول کاپی کے ساتھ منسلک کی جانی چاہئے۔
3. پوسٹل بیلٹ پیپر جمعہ 22 اکتوبر 2024 کو یا اس سے پہلے کاروباری اوقات میں ارباک انٹرنیشنل انویسٹمنٹ لمیٹڈ کے کمپنی سیکرٹری کو شام 5:00 بجے تک پہنچنا چاہئے۔ اس ڈیڈ لائن کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی پوسٹل بیلٹ کو ووٹنگ کے لئے غور نہیں کیا جائے گا۔
4. پوسٹل بیلٹ پیپر پر دستخط شناختی کارڈ پر دستخط کے ساتھ میل کھایا جانا چاہئے۔
5. نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، مسخ شدہ، پھٹے ہوئے، مسخ شدہ یا اوور رائٹ بیلٹ پیپر کو مسترد کر دیا جائے گا۔

شیئر ہولڈر کے دستخط / مجاز دستخط کنندہ

(کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، براہ مہربانی کمپنی کی مہر لگائیں)

جگہ: _____

تاریخ: _____